RG-S2906-L系列
精简型千兆交换机
如有疑问
扫一扫在线咨询
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
高防雷规格
端口防雷能力10KV，高防雷规格降低端口被浪涌损坏的概率，提升客户网络稳定性。

●  先选购主机。
●  再根据接口需求选择光模块。
订购信息中的（*）表示后续支持的产品。
选配指南
2.5G光纤线
2.5G
万兆光纤线
10G
千兆光纤线
1000M
千兆双绞线
1000MRG-S2906-LRG-S2906-L
RG-S5750V2-L RG-S6120-L
与场景亲密接触  做方案创新专家
-5-
型号 描述
RG-S2906-48GT4MS-L 48个10/100/1000M自适应电口，4个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电源
RG- S2906-24GT4MS-L 24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电源
RG- S2906-24GT4MS-P-L
24个10/100/1000M自适应电口，4个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电
源，支持PoE/PoE+远程供电，370W PoE供电
RG-S2906-16GT4MS-L 16个10/100/1000M自适应电口，4个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电源
RG- S2906-10GT2MS-L 10个10/100/1000M自适应电口，2个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电源
RG- S2906-10GT2MS -P-L
10个10/100/1000M自适应电口，2个1G/2.5G SFP光口，固化单交流电
源，1-8口支持PoE/PoE+远程供电，125W PoE供电
订购信息
锐捷网络股份有限公司